
POZ MODEL NÁZEV - POPIS ROZMĚRY (š. x hl. x v)  mm PŘÍKON (kW) KS

1.1
UM NEREZOVÉ UMÝVADLO - kolenové ovládání,oblý tvar, včetně 

baterie a směšovacího ventilu, nástěnné provedení
470x380x300 1

1.2

GKPV 
6570 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI LIEBHERR JEDNODVÉŘOVÁ - 

spotřeeba 1,8kWh, užitný objem 477lt, hrubý objem 601lt., hlučnost 
58dB, 1 teplotní zóna, 1 kompresor, nosnost polic60kg, dynamický 
systém chlazení, teplota +1 až + 15°C, automat.odmrazování, 5polic, 
dig.ukazatel teploty, zámek, nerez.provedení interi a exter. 

700x830x2150 230V/0,43kW 1

1.3A
RGT NEREZOVÁ SKŘÍŇ PLNÁ - plné záda a boky, přední křídlové dveře 

n azámek, 5polic plných
900x700x2150 1

1.3B
RGT NEREZOVÝ REGÁL ROŠTOVÝ - otevřený z přední strany, boky a 

záda plné, 5polic roštových
900x700x2150 1

1.4

GS630 
WINTER

PROFESIONÁLNÍ MYČKA - černého nádobí Winterhalter GS 630 
je nejmenší podstolová myčka kuchyňského nádobí na světě. Zaručuje 
vynikající výsledky při mytí europřepravek, plechů, GN nádob, 
podnosů a tukových filtrů. Podle potřeby lze v myčce nádobí GS 630 
rovněž umývat nádobí, příbory a případně také sklenice, pokud je 
nastaven příslušný program. Velmi výkonný mycí systém s reverzními 
mycími rameny si hravě poradí i s těžko odstranitelnými zbytky.Světlá 
vstupní výška: 410 mm
Rozměr koše: 508 x 652 mm
Rozměr přístroje (š x h x v): 870 x 600 x 820 mm
Pracovní výška: 325 mm, Výkon: 38/29/12 košů za hodinu
Spotřeba vody na mycí cyklus: 4,4 litru
Teplota nádrže: 85 °C
Teplota oplachu: 65 - 85 °C Odolná konstrukce z nerezové oceli 18/10 
(AISI 304)
Ergonomický design
Snadný přístup a čištění vnitřku myčky
Dávkovací čerpadlo mycího a oplachového prostředku
Vysoce výkonné eliptické mycí rameno - kompletní plošné pokrytí
Účinný 4násobný filtrační systém se senzorem zakalení - permanentně 
čistý mycí roztok

870x600x820 400V/8,7kW 1

1.5
RGT

NEREZOVÝ PODSTAVEC - s policí vespod roštovou, úchyty pro 
myčku, prostor pro změkčovač a chemii

870x600x450 1

SEZNAM TECHNOLOGIÍ
ČNB - PŘÍPRAVNÁ KUCHYNĚ BANKOVNÍHO KLUBU

ZPRACOVÁNO PRO:

ČNB - ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Filip Volák - odbor technický, tel.+420 224 412 694, email: Filip.Volak@cnb.cz

VÁŠ DODAVATEL GASTROTECHNOLOGIE:

AMEREX trade s.r.o. K břežanům 3, Lhota-Dolní Břežany, macak@amerex-gastro.com, tel.773 610 730 - Kamil Macák

1.PP - CHLAZ.SKLAD  + MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

ze dne: 20.11.2020



1.6
MM3 
WINTER

AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY MONOMATIK 3 - pro 
myčku nádobí

1

MYÍ A OPLACHOVÝ PROSTŘEDEK 1x 25kg mycí, 1x 10lt.oplach 1

1.7

RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - spodní roštová police, zadní lem,  
vevařený dřez 500x600x300, prolis kolem dřezu, otvor pro sprchu, kryt 
dřezu

700x700x900 1

1.8
 DOC SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM - nízké 

provedení
1

1.9 RM NEREZOVÝ KOŠ - pojízdné provedení, objem 50lt. 1

1.10

RGT
NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED

1100x350x350 230V/0,1kW 1

1.11
RGT NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VPUST - pevný rošt, s protizápachovou 

uzávěrou
200x200x200 2

2.1
RGT ROHOVÁ POLICE NÁSTĚNNÁ - 2patra plné, včetně osvětlení 

spodní police LED
600x600x300 230V/0,1kW 1

2.2
RGT ROHOVÝ PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1police, zadní 

a boční lemy,  boční strany plné
1000x1000x900 1

2.3

RM800
UNIVERSÁLNÍ KUCH.ROBOT  - 3volitelné rychlosti, patentové 
uložení nástavců, dodáno vč.metly,háku a míchače, objem kotlíků 8lt.

300x400x580 230V/0,2kW 1

2.4

RGT
NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED

1480x350x350 230V/0,1kW 1

2.5

GRAEF 
NÁŘEZOVÝ STROJ CONCEPT 25 - šnekový převod, vodorovné 
uložení stolu, půrměr nože 250mm, teflonový nůž

420x510x370 230V/0,3kW 1

2.6
RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1police plná, záda a boky 
plné, pod prac.deskou 2x nerez.zásuvka GN1/1-150 plný výsuv

800x700x900 1

2.7
LZ

DIGITÁLNÍ VÁHA CAS - stolní pro gastronomii, váživost 6kg 380x250x137 230V/0,1kW 1

2.8

RGT
NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED

1480x350x350 230V/0,1kW 1

2.9

RobotCopu
e

KROUHAČ ZELENINY CL50Ultra- kovová krouhací hlavá, 
celonerezový, max.denní kapacita do 300porcí - dodán bez disků

360x340x690 230V/0,75kW 1

SADA DISKŮ KE KROUHAČI sada 6ti disků - plátkovač 2mm a 
4mm, strouhač 1,5mm, nudličkovač 4x4mm, kostičkovač 14x14x14 s 
mřížkou))

1

2.10

RE 25.2
RGT CHLAZENÝ  STŮL PROFI - profesionální provedení, dvousekcový, 

s vevařeným dřezem nad agregátem,chladící 2 zásuvky a 1x chladící 
dvedře se vsuny na GN1/1, agregát vpravo, stojánková baterie

1350x700x900 230V/0,5kW 1

3.1
RGT ROHOVÝ PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1police, zadní 

a boční lemy,  boční strany plné
1000x1000x900 1

3.2
RGT ROHOVÁ POLICE NÁSTĚNNÁ - 2patra plné, včetně osvětlení 

spodní police LED
600x600x300 230V/0,1kW 1

3.3

RGT
NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED

800x350x350 230V/0,1kW 1

3.4 MP
NAPOUŠTĚCÍ RAMENO VYSOKÉ
55CM

1

3.6

GAZI XIS ELEKTRICKÝ INDUKČNÍ SPORÁK MODULOVÝ -  regulace 
výkonu, 4x varná plocha 5kW, provedení TOP, bez podestavby - 
určeno k uložení na chlad.stůl

800x700x280 400V/20kW 1

3.8
GAZI XEZ

GRILOVACÍ DESKA HLADKÁ - chromová deska, elektrické 
provedení, verze TOP bez podestavby, určeno k uložení na chlad.stůl

400x700x280
400V/6kW 1

3.9

GAZI 
XBM 

NEUTRÁLNÍ MODUL SE ZÁSUVKOU MODULOVÝ  -skleněná 
přední část-černá barva- zásuvka GN1/1, včetně spodní skřínky 
uzavřené, bez dveří 

400x700x900 1

1.PP - ČISTÁ PŘÍPRAVNA MASA

1.PP - VARNÁ LINKA



3.10
RGT
RE 6.1.5

CHLAZENÁ PODESTAVBA  ZÁSUVKOVÁ - 3 x 2 zásuvky pro 
GN1/1x150, agregát vpravo

1600x700x600 230V/0,5kW 1

3.11

RATIONA
L KONVEKTOMAT RATIONAL SCC611 - boilerový vývin páry, pro 

6x GN1/1 vsuny, rozteč 65mm, plně digitální, autoamtické mytí, se 
sondou, sprchou, klapka, programovatelný

847x776x782 400V/11kW 1

3.12
RATIONA
L

NEREZ.PODSTAVEC - pod konvektomat, vespod vsuny pro GN1/1, 
prostor pro změkčovač

1

3.13
RM - R08 AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - velikost 8lt. Včetně 

25kg balení soli
230x440x550 230V/0,01kW 1

3.14 ST32

SALAMANDER GRIL - digitální dotykový, plynule posuvná vrchní 
část s tělesy, 3 topné elementy, 2 varianty náhřevu, max.teplota 230°C, 
rychlý nástup teploty za 8sec., topná tělese chráměná difuzním sklem, 
dotyková ovládání, funkce Hold, pro velikost 1/1 570x580x520 400V/4,5kW 1

3.15

RGT NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED, určeno pod 
salamander

600x400 230V/0,1kW 1

3.16
RGT

NEREZOVÝ STŮL - blok 3šuplíků pod sebou, zadní lem, zásuvky 
GN1/1, zadní lem - široké šuplíky,

600x700x900 1

3.17
RGT

DIGESTOŘ NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ - s řadou osvětlení, tukové 
filtry, výústek na kondenzát a na připojení VZT odtahu, rozdělená do 
2ks  

4150x1100x 450 230V/0,1kW 1

4.3

RGT
NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - vespod 
vsuny pro kráj.desky, včetně osvětlení spodní police LED

1550x350x350 230V/0,1kW 1

4.4

RGT
VODNÍ LÁZEŇ STATICKÁ DĚLENÁ - opláštění ze tří stran,, pro 
2x GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod šoupací dveře, 
uzavřený, Včetně napouštění a vypouštění, vpravo prostro pro 
holdomat, 2police

1550x700x900 230V/3,2kW 1

4.5

RETIGO HOLDOMAT RETIGO - s teplotní sondou, kruhévý systém 
vyhřívání bez ventilátoru, teplota 50-120°C, nízkoteplotní vaření, pro 
3x GN1/1 415x675x343 230V/1kW 1

4.6

RGT
NEREZOVÝ REŽON - PRACOVNÍ STŮL - plně opláštěný, 
prokládací ze dvou stran, ovládání na jedné straně, včetně police

1500x700x900 230V/2kW 1

4.7 OST INFRALAMPA (OHŘEV) ZÁVĚSNÁ ZE STROPU 4x 230V/0,5kW 4

5.1

RM

REGÁLOVÁ SESTAVA - montovaný,
duralové stojny a výztuhy,5polic s možností
výškové korekce, police z vložek z tvrzeného
pvc, nosnost police cca 100-150kg,, SLOŽENO
CELKEM Z 14KS REGÁLŮ-  nutno doměřit cca,  577x1300x2000

celková délka cca 18m 1

6.2

RE 25.3
RGT KOMBINOVANÝ CHLADÍCÍ/MRAZÍCÍ  STŮL PROFI - 

profesionální provedení, dvousekcový, s vevařeným dřezem nad 
agregátem, 1x chladící dveře se vsuny na GN1/1,  1x dveře  mrazící, se 
vsuna ny GN1/1 - vlevo - mrazící sekce a vsuny pro GN1/1, agregát 
vpravo, stojánková baterie, pracovní stůl protáhnutý o neutrální 
pracovní desky vpravo - vespod 2police, společná prac.deska , 1x 
agregát, 2x termostat

1600x700x900 230V/0,5kW 1

6.3
RM

CHLADÍCÍ NÁSTAVBA - pro 5x GN, chladící agregát 
vpravo,umístěno na polici, dodáno včetně GN

1500x300x300 230V/0,3kW 1

6.4
RGT

NEREZOVÝ STOLOVÝ NÁSTAVEC - 1PATROVÝ - určený pro 
uložení chlad.poestavby, včetně kotvení, včetně 2zásuvky a osvětlení 
LED pod  deskou, záda plná

1600x350x600 230V/0,1kW 1

1.PP - KOMPLETACE JÍDEL

1.PP - SUCHÝ SKALD

1.PP - ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

1.NP - MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ



7.1

PT-M  s 
rekuperací 
Energy 
Plus PROFESIONÁLNÍ MYČKA NÁDOBÍ -  Winterhalter PT-M s 

inovativním mycím systémem, se kterou umyjete nádobí rychle a 
efektivně. Myčka přesvědčí nejen hygienickou čistotou umytého 
nádobí, ale také komfortním ovládáním.Součástí myčky je i 
zabudovaný dávkovač mycího prostředku. Světlá vstupní výška: 440 
mm
Rozměr koše: 500 x 500 mm
Rozměr přístroje (š x h x v): 635 x 750 x 1515 mm, Výška s otevřeným 
krytem: 1995 mm,Pracovní výška: 850 mm, Výkon:krátký program 
sklenice: 77 košů za hodinu,krátký program nádobí a bistro: 72 košů za 
hodinu krátký program příbory: 21 košů za hodinu 3 programy 
sklenice: 22/32/48 košů za hodinu
3 programy nádobí: 44/32/22 košů za hodinu 3 programy bistro: 
28/32/40 košů za hodinu program příbory: 11 košů za hodinu Spotřeba 
vody na mycí cyklus: 2,4 - 4,0 litru Teplota nádrže: 62 - 69 °C
Teplota oplachu: 65 - 85 °C Odolná konstrukce z nerezové oceli 18/10 
(AISI 304) Ergonomický design
Dávkovací čerpadlo mycího a oplachového prostředku
Vysoce výkonné eliptické mycí rameno - kompletní plošné pokrytí
Účinný 4násobný filtrační systém se senzorem zakalení - permanentně 
čistý mycí roztok Efektivní využívání energie, maximální hospodárnost
Individuálně nastavitelná mycí síla pomocí systému Vario Power
Snadná obsluha myčky pomocí dotykového panelu (vhodné i pro často 
se střídající personál či nezkušenou obsluhu)

635x750x1515 400V/14,7kW 1

7.3
MM3 
WINTER

AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY MONOMATIK 3 - pro 
myčku nádobí

1

MYÍ A OPLACHOVÝ PROSTŘEDEK 2x10LT. 1

7.4 KO NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 50lt. 1

7.5 DOC3 SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

7.6

RGT
STŮL K MYČCE - vstupní s dřezem 450x450x300 vpravo, pojezdová 
dráha pro koše, zvýšený zadní lem 150mm, vespod otevřený

650x700x900 1

7.7

RGT 
STŮL K MYČCE - výstupní , pojezdová dráha pro koše, zvýšený 
zadní lem 150mm, vsuny pro koše vespod, roštová police

1150x700x900 1

7.8 RGT REGÁL  nerez 5police, roštové otevřené provedení 500x700x1800 1

7.9 stávající PODLAHOVÁ VPUST - nerezové provedení - stávající 1500x300x300 1

8.1
RGT

PRACOVNÍ DESKA NEREZ. - nerezová pracovní deska nad 
stávající konstrukci, s mřížkou nad topení

2000x700x900 1

8.2 stávající DROUDŘEZ NEREZVOÝ - stávající 830x700x900 1

DOC3 SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

1.NP - MYTÍ SKLA A PŘÍPRAVNA



8.3

UC-L 
WINTER

PROFESIONÁLNÍ MYČKA SKLA  Winterhalter UC-L s 
jednoduchým ovládáním, vysoce výkonným eliptickým mycím polem a 
dávkovačem mycího a oplachového prostředku. Stroj se dá 
nakonfigurovat ve třech krocích - stačí si vybrat velikost myčky, 
individuální možnosti vybavení a účel použití (mytí sklenic, nádobí, 
příborů či univerzální mytí).Důvodem pro vývoj nové varianty myčky 
Winterhalter UC-L byla snaha o snížení spotřeby vody při mytí, 
optimalizace mycího procesu a zjednodušení ovládání stroje, snaha 
dosáhnout nejvyšší úrovně kvality a spolehlivosti. Podstolové myčky 
Winterhalter jsou vhodné např. pro menší restaurace, kavárny, bary a 
další menší provozy, kde je potřeba mýt jak sklo, tak nádobí (talíře, 
příbory). Jedná se o precizně konstruovaný německý výrobek střední 
třídy, vyznačující se výborným poměrem kvality a ceny. Součástí 
myčky jsou i 2 externí hadičky pro dávkování mycího a oplachového 
prostředku. Myčka signalizuje, pokud některý z prostředků 
dochází.Světlá vstupní výška: 404 mm Rozměr koše: 500 x 500 mm 
Rozměr přístroje (š x h x v): 600 x 657 x 820 mm Výkon: krátký 
program sklenice: 77 košů za hodinu
krátký program nádobí a bistro: 66 košů za hodinu krátký program 
příbory: 21 košů za hodinu 3 programy sklenice: 22/32/48 košů za 
hodinu
3 programy nádobí: 24/28/40 košů za hodinu 3 programy bistro: 
28/32/40 košů za hodinu program příbory: 11 košů za hodinu Spotřeba 
vody na mycí cyklus: 2,2 - 3,4 litru Teplota nádrže: 62 - 69 °C
Teplota oplachu: 65 - 85 °C

870x600x820 400V/8,7kW 1

8.4
MM3 
WINTER

AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY MONOMATIK 3 - pro 
myčku nádobí

1

MYÍ A OPLACHOVÝ PROSTŘEDEK 2x10LT. 1

8.5
RGT NÁSTĚNNÁ SKŘNKA DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - včetně 

osvětlení spodní police LED, šoupací dveře
2000x350x600 230V/0,1kW 1

8.6
RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police vlevo, vpravo blok 
-3zásuvek GN1/1, plné boky a záda

1100x700x900 1

8.7
RGT NÁSTĚNNÁ SKŘNKA DVOUPATROVÁ NEREZOVÁ - včetně 

osvětlení spodní police LED, šoupací dveře
1100x350x600 230V/0,1kW 1

8.9

RGT CHLAZENÝ  STŮL PROFI - profesionální 
provedení,třísekcový,chladící 2x dveře se vusny na GN1/1, agregát 
vlevo, stojánková baterie, nad agregátem vevař.dřez, prac.deska 
protáhnutá nad myčku 700mm

2050x700x900 230V/0,5kW 1


